
 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00508 件名

内部発注番号 5021000488
八広小学校外構改修工事入札見積締切日時 2020年11月2日 9時20分

開札日時 2020年11月2日 9時30分

予定価格 7,968,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広五丁目１２番１５号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 カズミ工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平三丁目8番4号

落札金額 7,898,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社 7,180,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 7,190,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 7,240,000円

4 最上建設株式会社

辞退

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１１月３日から令和２年１２月１６日
概要
【基盤整備】
　施設撤去工、敷地造成工、運搬処理工、構造物撤去工、施設等撤去工
【施設整備】
　雨水排水設備工、管理施設整備工、仮設工
【準備費】
　広報板





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00532 件名

内部発注番号 5021000515
第三寺島小学校プール水槽シート防水改修工事入札見積締切日時 2020年11月17日 9時20分

開札日時 2020年11月17日 9時30分

予定価格 12,683,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島六丁目８番１号

業種 3900 防水

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大宗工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島五丁目８番１９号

落札金額 9,504,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大宗工業株式会社 8,640,000円 落札

2 株式会社清美堂 8,762,800円

3 株式会社英光産業 9,190,000円

4 株式会社千代田 東京営業所 9,685,000円

5 株式会社ジェイ・プルーフ 10,377,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１１月１８日から令和３年２月２６日まで
概要
　プール水槽シート防水新設
　コース表示及びＭ表示撤去新設
　プールサイド仕上げ撤去新設





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00551 件名

内部発注番号 5021000552
鐘ヶ淵北保育園０歳児室床改修その他工事入札見積締切日時 2020年11月25日 9時20分

開札日時 2020年11月25日 9時32分

予定価格 9,991,135円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 9,988,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 9,080,000円 落札

2 株式会社英光産業

辞退

3 宮城建設株式会社

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 株式会社三和

辞退

7 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１１月２６日から令和３年３月３１日まで
概要：床改修（０歳児室）、腰壁改修（０歳児室）、流し台取替（１～５歳児室）、給湯器撤去後穴埋め補修（洗濯室）、流し台の
水栓及び混合水栓の更新（１～５歳児室）、屋外テラスの混合水栓の更新、１６号屋外外壁ＦＦ型給湯器新設（２台）、新設する
給湯器から更新する混合水栓までの給湯管の敷設、１６号給湯器及び水栓の撤去（洗濯室）



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00571 件名

内部発注番号 5021000607
わんぱく砦遊具改修工事入札見積締切日時 2020年11月30日 9時20分

開札日時 2020年11月30日 9時31分

予定価格 4,611,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区わんぱく砦（墨田区押上一丁目４９番７号）

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 4,477,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 4,070,000円 落札

2 松原建設株式会社 4,097,000円

3 株式会社三稲ガーデン 4,150,000円

4 株式会社増田造園 4,190,000円

5 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

6 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１日から令和３年２月２６日まで
概要
　施設整備
　・ネット渡り部改修工　１箇所
　・雑工　１式




